

Birkeskrænten ApS
Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 77 15 31

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkeskrænten ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 77 15 31
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 30. juni 2017 - 31. december 2017
Direktion	Niels Kristensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Kristensen NextGen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er virksomhed med byggeri, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -208 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. Årets resultat blev som forventet.

Kapitaltab:

Selskabet har tabt hovedparten af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved den fortsatte drift, herunder positive bidrag fra igangværende projekter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/6 - 31/12 2017
Bruttotab	-208.440
Andre finansielle indtægter	0
Resultat før skat	-208.440
Skat af årets resultat	43.357
Årets resultat	-165.083
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-165.083
Disponeret i alt	-165.083

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
1 Beholdning af grunde og bygninger til videresalg	15.758.818
Varebeholdninger i alt	<u>15.758.818</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.357
Andre tilgodehavender	<u>427.681</u>
Tilgodehavender i alt	<u>547.038</u>
Likvide beholdninger	<u>468.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.774.377</u>
Aktiver i alt	<u>16.774.377</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
2 Anpartskapital	200.000
3 Overført resultat	-165.083
Egenkapital i alt	<u>34.917</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>74.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>16.335.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.665.460</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.665.460</u>
 Passiver i alt	 <u>16.774.377</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Beholdning af grunde og bygninger til videresalg

I den samlede beholdning af byggegrunde og huse bestemt til videresalg, er der indregnet 335t.kr. i finansielle omkostninger, der vedrører finansiering af igangværende byggeri.

31/12 2017

2. Anpartskapital

Anpartskapital 30. juni 2017

200.000

200.000

3. Overført resultat

Overført resultat 30. juni 2017

0

Årets overførte overskud eller underskud

-165.083

-165.083

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Kristensen Viborg ApS, CVR-nr. 36 44 94 11 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
